
Pág. 001 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAP 
equisição de Empenho N° 0001 de 16/02/2022 - Processo N° 000056/2022 

Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Homologação 
03 

N° DL-0012/02/2022 Haverá Contrato Sim 16/02/2022 Nome/Razão 
LSW CONSULTORIA LTDA 

Código 003743 

CPFICNPJ 
Endereço 26.064.397/0001-79 

CEP 36.834-000 

Bairro COMUNIDADE GALILEIA 
Compl. 

UF MG 

ZONA RURAL Telefone 
Cidade CAPARAÓ (32)84122191 Prev. de Entrega 

Ccond. Pagamento Contato Fax 

U.O. 

T01-SECRETARIA DE OBRAs TRANSPORTE E SERVICOS URBANOS 0.0122.0180.2119- MANUTENÇÃO DO SERVIÇO AGRICULTURA E PECUARIA .3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Junio T00.000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 000228/2022 

Dotação 

Ficha 0616 Classificação 
Fonte 

Pedidos 

Histórico 

AO VEGETAL EM GERAL, E PRODUÇÃO DE CAFE, EM ESPECIFICO PARA O MUNICIPIO DE ALTO CAPARAO 

Valor Total 

NEA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONsULTORIA AGRONOMIA COM EXPERTISE EM 
Item Unid Quantidade Produto 

Valor Unitário Descriçã0 

17.570 OC 1.757 O000 

1 SV 
10 000017749 CONTRATAÇ DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

CONSULTORIA AGRONÓMICA, COM EXPERTISE EM 
PRODUÇÃO VEGETAL EM GERAL, E PRODUÇÃO DE CAFE, 
Com prestação do serviço, na presença fisica do profissional na 

Secretaria de Turismo e Meio Ambiente as quintas feiras por 4 

horas dias uteis do mês, para suprir as demandas geradas pelos 
produtores rurais. 

17.570.00 Total da Requisição 

17.570.00 Valor a Empenhar 

Data 
THAIRIK SHENAYDER MARTINs DOS SANTOS 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

